[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  администрации муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
27.03.2017 г.                                                                                                                         № 41-р
О внесении изменений в распоряжение № 4-р

от 13.01.2014 г. «Об утверждении состава  Комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области»

      В связи с переводом на другую должность 27.03.2017 г. главного специалиста, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Кузнецовой Г.А., распоряжение № 30-к от 27.03.2017 г. и изменением состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Приморское городское поселение», внести следующие изменения в распоряжение № 4-р от 13.01.2014 г. «Об утверждении состава  Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»:

1. Ввести  в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав            ответственного секретаря – Трошанову Ольгу Сергеевну;
2. Перевести с должности ответственного секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  в члены комиссии Кузнецову Галину Алексеевну – ведущего специалиста администрации МО «Приморское городское поселение»;

3. Вывести из  состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  - Кильмакаеву Анастасию Сергеевну – специалиста 1 категории администрации МО «Приморское городское поселение»;
4. Ввести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав -  Овчинникова Алексея Геннадьевича - директора МБУ «Спортивный центр г. Приморск».
5. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (Приложение №1);
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Слобожанюк Светлану Владимировну.

Глава администрации                                                                                   Е.Г.Екименок
Разослано: прокуратура, сайт, дело, КДН и ЗП, ПДН 101 ОП, МБОУ «Приморская средняя общеобразовательная  школа», МБОУ «Краснодолинская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Глебычевская средняя  общеобразовательная школа», ГОУ ЛО  «Приморская специальная школа-интернат», члены комиссии по списку.
Приложение №1
к распоряжению главы администрации

МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

№ 41-р от 27.03.2017 г.

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Приморское городское поселение»
Выборгский район Ленинградской области
Председатель комиссии -  Слобожанюк Светлана Владимировна,
заместитель главы   администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
Заместитель председателя комиссии – Комарова Оксана Владимировна,
заместитель главы   администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
Ответственный секретарь  -  Трошанова Ольга Сергеевна
Члены комиссии:
1. Ермолова Ольга Александровна - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Приморская СОШ»;
2. Фомина Валерия Викторовна - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Краснодолинская СОШ»;
3. Ращенко Надежда Владимировна - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Глебычевская СОШ», председатель совета молодежи;
4. Филатова Юлия Юрьевна – специалист 1 категории администрации МО «Приморское  городское поселение» ;
5. Лихачев Александр Иванович – ведущий специалист администрации МО    «Приморское  городское поселение»;
6. Черун Наталья Владимировна – специалист 1 категории администрации МО   «Приморское городское поселение»;
7. Синельщиков Константин Владимирович - настоятель храма в честь Собора   новомученников и исповедников российских в г. Приморск;
8. Кузнецова Галина Алексеевна -  ведущий специалист администрации МО «Приморское городское поселение»;
9. Овчинников Алексей Геннадьевич – директор МБУ «Спортивный центр г.Приморск»;
По согласованию:

1. Формаго Ольга Николаевна – инспектор по делам несовершеннолетних   ОУУП и ПДН 101 ОП УМВД по Выборгскому району Ленинградской области;
2. Лебедева Валентина Владимировна – инспектор по делам несовершеннолетних   ОУУП и ПДН 101 ОП УМВД по Выборгскому району Ленинградской области